

Oak Invest ApS
Sølystparken, 19, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 87 83 55 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Søren Bach Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oak Invest ApS Sølystparken, 19 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 87 83 55 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vibeke Rahbek Søren Bach Rahbek
Direktion	Søren Bach Rahbek
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610.213 kr. mod -29.362 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 536.327 kr. mod -163.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	610.213	-29.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-23.530</u>
Driftsresultat	610.213	-52.892
Andre finansielle indtægter	63.145	18.946
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-137.031</u>	<u>-129.066</u>
Resultat før skat	536.327	-163.012
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	536.327	-163.012
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	536.327	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-266.412</u>
Disponeret i alt	536.327	-163.012

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	1.105.920
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.105.920
Anlægsaktiver i alt	0	1.105.920
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.618	2.046
Periodeafgrænsningsposter	0	1.405
Tilgodehavender i alt	2.618	3.451
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.007.447	508.687
Værdipapirer i alt	1.007.447	508.687
Likvide beholdninger	392.011	151.360
Omsætningsaktiver i alt	1.402.076	663.498
Aktiver i alt	1.402.076	1.769.418

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.187.554	651.227
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.387.554</u>	<u>954.627</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	804.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	804.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	5.522	1.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.522	10.711
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.522</u>	<u>814.791</u>
Passiver i alt	<u>1.402.076</u>	<u>1.769.418</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.141.510	1.141.510
Afgang i årets løb	<u>-1.141.510</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.141.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-35.590	-12.060
Årets afskrivninger	0	-23.530
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>35.590</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-35.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.105.920</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	651.227	917.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>536.327</u>	<u>-266.412</u>
	<u>1.187.554</u>	<u>651.227</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.000
Udloddet udbytte	-103.400	-101.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>